SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DE CAMPUS
Rua Capitão Araújo, 20, Centro, Passo Fundo-RS, CEP 99010-200, 54 8535-8514

sedoc.pf@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

CONVOCAÇÃO Nº 005/CONSEC - PF/UFFS/2020

Passo Fundo-RS, 18 de novembro de 2020.

O Presidente do Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul
(UFFS), Campus Passo Fundo, convoca Vossas Senhorias para a 4ª Sessão Ordinária de 2020 do
Conselho de Campus, que será realizada no dia 30 de novembro de 2020  (segunda-feira), às 17
horas através da sala  https://uffs.webex.com/meet/claudete.pase com a seguinte pauta:

1. Aprovação da Ata da 3ª Sessão Ordinária de 2020;

2. Análise do Relatório Anual de Atividades (RAA) dos docentes

3. Informes:

3.1 Direção

3.2 Coordenação Acadêmica

3.3 Coordenação Administrativa

Atenciosamente.

JÚLIO CÉSAR STOBBE

Presidente do Conselho de Campus